پنجشنبه 3 مرداد 1392 - 15 رمضان 1434 - 25 جولای 2013

در تاریخ ایران، حق قضاوت کنسولی یا کاپیتولاسیون چند بار به بیگانگان اعطا شده است. شاه سلطان حسین صفوی و فتحعلی شاه ...

3 مرداد در گذر تاریخ

* تصویب قانون کاپیتولاسیون (1343ش)

اشاره:

در تاریخ ایران، حق قضاوت کنسولی یا کاپیتولاسیون چند بار به بیگانگان اعطا شده است.

وی مدرک کارشناسی را از دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران دریافت و برای ادامه تحصیل - به دلیل کسب رتبه اول - بورسیه دولتی می‌گیرد. وی مدرک کارشناسی ارشد خود را در زمینه علوم سیاسی از مدرسه اقتصاد و علوم سیاسی دانشگاه لندن و مدرک دکترای تخصصی را از مدرسه مطالعات شرق و آفریقای دانشگاه لندن دریافت می‌دارد. دکتر عنایت در ۱۳۵۱ش (۱۹۷۲م) جایزه تحقیقاتی دانشگاه تهران را از آن خود کرد و در سال بعد ۱۳۵۲ش (۱۹۷۳م) بورس کالج سنت‌آنتونی دانشگاه آکسفورد را گرفت و در همان سال در دانشگاه تهران به سمت دانشیاری ارتقا یافت و ضمن تدریس در دانشگاه، به تحقیق و تتبع ادامه داد. دکتر عنایت در مدت عمر کوتاه خود کتاب‌ها و مقاله‌های متعددی در زمینه فلسفه و اندیشه سیاسی تألیف و ترجمه کرد.